
Территориальная избирательная комиссия 
Калининская г. Краснодара

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901 
телефон 8 (861) 218-92-30, t21@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

17 июля 2025 г. г. Краснодар № 49/426 

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 60-24 с правом 

решающего голоса

На  основании  поступившего  заявления  председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка, в соответствии с пунктом 7 

статьи  28  и  пунктом  6  статьи 29  Федерального  закона  от  12  июня  2002  г. 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  13  Закона 

Краснодарского  края  «О  системе  избирательных  комиссий,  комиссий 

референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия 

Калининская г. Краснодара РЕШИЛА:

1.  Освободить  от  должности  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 60-24 с правом решающего голоса Шевчук 

Дмитрия Федоровича.

2.  Признать  недействительным ранее  выданное  удостоверение  Шевчук 

Дмитрию Федоровичу.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 60-24.

4.  Разместить настоящее  решение  на  странице территориальной 

избирательной комиссии Калининская г. Краснодара в сети Интернет.

mailto:218-92-30


5.  Возложить  контроль  за  выполнением  пунктов  3  и  4  настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Калининская

г. Краснодара Емельянову Л.П.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Л.П. Емельянова


